

非标产品-如何下订单

1 点击非标产品



► 卓越和创新是我们的标准!



非标产品

导柱

序号	全球号	产品规格	产品信息	备注	交期	金额	物料号/型号
----	-----	------	------	----	----	----	--------

☐ 全选 添加到购物车 加入收藏

2 搜索产品

搜索产品

输入(全球号/品名/中文名/型号)都可以找到你想要的产品

产品分类

搜索 商品/品牌/型号

快速报价

(1)购物车

衬套夹具 冲压模具 美国MOELLER TECAPRES氮气弹簧 Misati机械手

端午节放假通知

商城 竞争力 公司 质量 下载 联系

70E(BD1803C-01-06)

20	☒	FY%20220628004#	导柱SGOH16-LC170	图纸预览 直径: 16 长度: 170	12	¥ 19.88
21	☒	FY%220801001#	导柱SGOH25-LC190	图纸预览 直径: 25 长度: 190	12	¥ 31.72
22	☐	068%22062801#	导柱套组件60-305-150	图纸预览 直径: 60 长度: 305/150 BC:	12	¥ 557.53
23	☐	DS%22062801#	导柱SGPR10-77	直径: 10 长度: 77 BC:8	12	¥ 20.30
24	☐	FY%220627009#	导柱SGPH20-LC155	直径: 20 长度: 155 BC:25	12	¥ 14.40

☐ 全选 添加到购物车 加入收藏

3 勾选你想要的产品 加入购物车

4 订购数量

非标产品 关闭

全球号	产品规格	产品信息	备注	交期	物料号/型号	数量	价格(元)	总额(元)
FY%20220628004#	导柱SGOH16-LC170	直径: 16 长度: 170		12		- 200 +	19.88	114
FY%220801001#	导柱SGOH25-LC190	直径: 25 长度: 190		12		- 400 +	31.72	31.72

不包括增值税 总计: 145.00元, 含税价格 总计: 163.85元

确定 取消

再确定

Hi!欢迎来到匠盾。您好! 476518264@qq.com 退出登录 www.tgkeji.cn 显示 添加购物车成功

田格科技 产品分类 搜索 个人中心 联系客服 关于匠盾 商城首页

快速报价 (1)购物车 端午放假通知

非标产品 关闭

全球号	产品规格	产品信息	备注	交期	物料号/型号	数量	价格(元)	总额(元)
FY%20220628004#	导柱SGOH16-LC170	直径: 16 长度: 170		12		- 200 +	19.88	114
FY%220801001#	导柱SGOH25-LC190	直径: 25 长度: 190		12		- 400 +	31.72	31.72

不包括增值税 总计: 145.00元, 含税价格 总计: 163.85元

5 查看购物车

产品分类 搜索 商品/品牌/型号 快速报价 (3)购物车 端午放假通知

商城 竞争力 公司 质量 下载 联系

20	☐	FY%20220628004#	导柱SGOH16-LC170	图纸预览 直径: 16 长度: 170	12	¥ 19.88
21	☐	FY%220801001#	导柱SGOH25-LC190	图纸预览 直径: 25 长度: 190	12	¥ 31.72
22	☐	068%22062801#	导柱套组件60-305-150	图纸预览 直径: 60 长度: 305/150 BC:	12	¥ 557.53

我的购物车

序号	产品号码/全球号	品名规格	产品信息	交期	折扣(会员/产品/数量)	数量	单价(元)	总额(元)	操作
1	☐	JD21310583	HKJH2011-L6-FL8	HKJH D直径:20.00,L长度:110.00	-	默认/1/0.95	100	166.00 157.70 16600.00 15770.00	删除
2	☒	FY%20220628004#	导柱SGOH16-LC170	图纸预览 直径:16 长度:170	12	-	200	19.88 19.88 3976.00 3976.00	删除
3	☒	FY%220801001#	导柱SGOH25-LC190	图纸预览 直径:25 长度:190	12	-	400	31.72 31.72 12688.00 12688.00	删除

6 勾选购物车的商品
确认购买

未税产品总价: ¥16664.00 16664.00
运费: ¥ 0.00
增值税(产品和运费): ¥2166.32 2166.32
总价: ¥ 18830.32 18830.32

☐ 全选 ☒ 删除勾选 清空购物车

生成报价单 确认购买

首页 商城 竞争力 公司 质量 下载 联系

主页 > 商城 > 购物车 > 收银台

送货地址 (请填写您的收货信息)

*收货人姓名: 陈雷君 *联系电话: 13955582618 开票信息 客户报价单项目号·物料号·型号·产品备注 报价单备注 客户报价单项目号·物料号·型号·产品备注
*次收货人姓名: caiyao 次联系电话: 13975827082
*收货地址: 广州市增城区中新镇福和街88号
公司名称: 金豹模具五金有限公司 联系邮箱: 476518264@QQ.COM
物料号/型号: s

7 填写收货人信息
提交订单

确认商品信息

序号	产品号码/全球号	品名规格	产品信息	交期	折扣(会员/产品/数量)	数量	单价(元)	总额(元)
1	FY%20220628004#	导柱SGOH16-LC170	图纸预览 直径:16 长度:170	12	-	200	19.88 /19.88	3976 /3976
2	FY%220801001#	导柱SGOH25-LC190	图纸预览 直径:25 长度:190	12	-	400	31.72 /31.72	12688 /12688

未税产品总价: ¥0.00 16,664.00
运费: ¥ 0.00
增值税(产品和运费): ¥0.00 2,166.32
总价: ¥ 0.00 18,830.32

提交订单 返回

我的报价单

报价单号	订购用户名	收货姓名	收货电话	产品总价	优惠总价	报价单状态	提交时间	操作
BJD20220803110543	476518264@qq.com	陈雷君	13955582618	¥ 0.00	¥ 16664.00	审核中	2022-08-03 11:05:43	详细 打印报价单 取消订单

8 点击打印报价单
查看信息



田格科技

公司地址：广州市增城区增江街经三路13号A2厂房
业务邮箱：tiange@jiangdun.com
服务联系人：

报价单

电话：020-82624913
网址：www.tgkeji.cn

客户名称：金豹达
客户编码：TGKF2021985
联系电话：18675827082
E-Mail：476518264@qq.com
收货人地址：广州市增城区中新镇福和街98号
收货人姓名：陈雷君
收货人电话：13955582618

报价单号：BJD20220803110543
报价日期：2022-08-03 11:05:43

序号	产品号码/全球号	品名规格	品牌	定制说明	物料号/型号	数量(件)	未税单价(元)	未税金额(元)	交期(工作日)
1	JDFY%20220628004#	导柱SGOH16-LC170	匠盾	非标准品		200	19.88	3976	12
2	JDFY%220801001#	导柱SGOH25-LC190	匠盾	非标准品		400	31.72	12688	12

下订须知：

- 1.发货天数从下订单次日算起，不含周日与法定节假日。
- 2.商品价限此单有效。
- 3.如须商品当天发货，业务邮箱回复或是联系专属业务员。
- 4.【银行转账信息】

开户行：广发银行股份有限公司增城支行
帐号：9550 8802 3061 8000 106
行号：3065 81000 126

若要下订此单，请勾选服务方式并签字或盖章回传

- ☐ 次日达 ☐ 隔日达 ☐ 陆运件 ☐ 其它指定物流
☐ 一起发货 ☐ 分开发货 ☐ 指定发货日期

已选择 2 种商品

未税产品总价：¥ 16,664.00

运费：¥ 0.00

增值税(产品和运费)：¥2,166.32

含税总价：¥ 18,830.32

签名或盖章：

日期：

9 打印完成

打印

温馨提示：产品、价格、发货地址等信息确认无误签字、盖章、拍照，回传给我司业务员下单生效！
如信息不符请联系业务员进行修改报价单，由业务员通知再确认订单。